

PREMIER AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD

23 CHANGI SOUTH AVENUE 2 #01-02
SINGAPORE 486443

TEL: 65446676 / 65446689 FAX: 62141511
CO. REG:200707743D GST REG:200707743D

6-Aug-21

ESTIMATE REPAIR BILL FOR HYUNDAI I30 (A) REGN NO: SHD 1447 Y

1 pc	Front bumper <i>✓ R/R</i>	\$	811.11	✓
1 pc	Front bumper emblem <i>X NN</i>	\$	27.80	
2 pcs	Front bumper n/s & o/s side bracket <i>\$32.51 RH-Gut/CHX NN</i>	\$	65.02	32.51
1 pc	Front bumper o/s upper bracket <i>X NN</i>	\$	92.60	
1 pc	Front bumper o/s support bracket <i>X NN</i>	\$	37.01	
1 pc	Front bumper o/s fog light garnish <i>✓ S/R</i>	\$	25.00	✓
1 pc	Support panel <i>X NN</i>	\$	1,292.20	
1 pc	Front o/s head lamp <i>✓ L/R</i>	\$	1,531.57	✓
1 pc	Front o/s fender <i>✓ BUC.</i>	\$	514.02	✓
1 pc	Front o/s fender inner shield <i>✓ 2e.</i>	\$	176.72	✓
1 pc	Front o/s fender signal lamp <i>X</i>	\$	32.10	
1 pc	o/s mirror assy <i>X</i>	\$	742.49	
1 pc	Front o/s door quadrant moulding <i>X</i>	\$	11.70	
1 pc	Front o/s door <i>X repair</i>	\$	1,723.60	
2 pcs	Front o/s hinges @ \$36.10 <i>X NN</i>	\$	72.20	
1 pc	Washer tank <i>X NN</i>	\$	51.40	
1 pc	Washer tank motor <i>X NN</i>	\$	75.00	
1 pc	Front o/s mud flap <i>X NN</i>	\$	47.45	
1 pc	Front o/s rim <i>✓ Cut</i>	\$	246.00	✓
1 pc	Front o/s lower arm <i>✓ BT</i> <i>X NN</i>	\$	811.34	
1 pc	Front o/s shock absorber <i>X NN</i>	\$	611.56	
1 pc	Front o/s tie rod end <i>X NN</i>	\$	72.50	
1 pc	Front o/s ball joint <i>X NN</i>	\$	91.90	
1 pc	Front o/s knuckle arm <i>X NN</i>	\$	873.88	
1 pc	Front o/s knuckle bearing <i>✓</i> <i>X NN</i>	\$	349.60	
1 pc	Front o/s stabilizer link <i>X NN</i>	\$	88.50	
		\$	10,474.27	3336.93
Less 20%		\$	2,094.85	
		\$	8,379.42	2669.56

S/NETT

1 set	Front bumper clips <i>✓</i>	\$	48.00	✓
1 pc	Front o/s fender sticker <i>✓</i>	\$	30.00	✓
1 set	Front o/s fender inner shield clips <i>✓</i>	\$	28.00	✓
1 set	o/s door stickers <i>✓</i>	\$	100.00	✓
1 pc	16' Tyre (Tyre Brand: Maxxis) <i>✓ S/R</i>	\$	200.00	80.

Aug-21

ESTIMATE REPAIR BILL FOR HYUNDAI I30 (A) REGN NO: SHD 1447 Y

Sundry	\$	50.00	XNN
Towing Fee	\$	50.00	-
To check front o/s wheel alignment	\$	80.00	60
To adjust/focus front n/s & o/s head lamps	\$	80.00	20
To dismantle / refit the front o/s undercarriage X NN	\$	250.00	200
To dismantle / refit the inner garnishes, inner linings, inner trims, cushion seat, carpet, etc to facilitate repairs.	\$	180.00	X
To dismantle & refit the inner components of the front o/s door into the new shell door	\$	150.00	X } NN
To labour charge for dismantle and renew the accident damaged parts. Including knock-out, straighten, repair, reshape and adjust of the o/s rocker panel, etc	\$	900.00	540
To putty and spray painting on front bumper, front o/s fender, front o/s door, front o/s windscreen pillar, o/s rocker panel, o/s side mirror	\$	1,200.00	540
To apply rustproofing on the repaired and replaced panels.	\$	150.00	50
	\$	11,875.42	1260

(ALL THE REPAIR COSTS ARE SUBJECTED TO GST)

4215.56

THE ABOVE ESTIMATED COST OF REPAIR DO NOT INCLUDE ANY UNFORESEEN DAMAGES.

-20%: 3350

6 Days .
unps on Repair
After repair photos -
Gino Ricard
8288082
06/8/21

LUK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: